
Agria koiran vakuutus
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Valitse koirasi arvoinen vakuutus

Koirasi on lemmikki ja rakas perheenjäsen. Sillä voi olla tärkeä tehtävä  

pelastuskoirana tai muussa palvelustoiminnassa. Ehkä se on myös verraton apu 

metsästystaitoineen. Tai koirasi on arvokas yksilö näyttelymenestyksineen ja  

hienon sukupuun jatkajana. Koiran menetys, vammautuminen tai sairaus on aina 

surullista, mutta se voi aiheuttaa myös taloudellisia menetyksiä. Vahingot sattuvat 

aina yllättäin, mutta onneksi niihin voi varautua jo ennakolta. Tapiolan koirava-

kuutukset ovat asiantuntijoiden yhteistyön tulos: ruotsalainen eläinvakuutusyhtiö 

Agria, koirajärjestöt ja eläinlääkärit ovat auttaneet kehittämään vakuutukset,  

joista voit valita yksilöllistä turvaa koirallesi. 
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Koiran menetyksen, kun koira on	  
•	 kuollut
•	 sairastunut tai vahingoittunut niin pahoin, että se on asianmukaisesta hoidosta 		
	 huolimatta eläinlääketieteellisen kokemuksen mukaan lopetettava
•	 kadonnut (korvaus 3 kk:n kuluttua katoamisesta).

Metsästys-, palvelus-, agility- tai jalostuskoiran menetyksen kuten Agria koiran  
henkivakuutus. Tämän lisäksi se korvaa koiran sairauden tai tapaturman seurauksena 
pysyvästi menettämän käyttöominaisuuden.

Kun jalostuskäytössä oleva koira todetaan lisääntymiskyvyttömäksi tai jalostus- 
ominaisuus menetetään jalostushygieenisistä syistä.  
Vakuutukseen sisältyy myös rajoitettu pentuevakuutus piileviin vikoihin.

Koiran tapaturmaisen kuoleman ja tapaturmista aiheutuneita välittömiä hoitokuluja,  
kun eläinlääkäri on hoitanut koiraa 3 vuorokauden sisällä tapaturmasta.

Eläinlääkärin suorittamia sairauden ja tapaturman tutkimus- ja hoitokuluja koiran 
eliniän. 

Hedelmällisyys- ja steriliteettitutkimuksia sekä -hoitoja. Lisäksi vakuutukseen sisältyy 
pentujen (5–12 viikkoa) eläinlääkärikuluvakuutus. 	

Piilevien ja synnynnäisten sairauksien ja/tai vikojen takia kasvattajalle 
•	 pennun menetyksen, jos se kuolee tai on eläinlääketieteellisen 	  
	 kokemuksen mukaan lopetettava
•	 eläinlääkärikuluja.

Koiran ulkopuolisille aiheuttamia henkilö- ja esinevahinkoja. 

Agria koiran 
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Jo pennusta alkaen, myös ulkomailla

Tapiolan koiravakuutuksen voit ottaa koiran 
menettämisen ja eläinlääkärikulujen tai ai-
noastaan jomman kumman varalta. Siihen 
voit tarpeen mukaan liittää jalostuskoiran 
vakuutuksen, pentuevakuutuksen piileviin 
vikoihin tai vastuuvakuutuksen.

Vakuutuksen myöntö  
ja voimassaolo

Tapiolan yksilöllinen koiravakuutus voidaan 
ottaa vähintään 6 viikon ikäiselle pennulle. 
Vakuutus voidaan myöntää tai vakuutustur-
vaa parantaa siihen asti, kunnes koira täyttää 
7 vuotta.

Koiran vakuutusmäärän tulee aina vastata 
koiran käypää arvoa. Yleensä käypä arvo on 
koiran ostohinta. Mikäli koiran arvo nousee 
näyttely- tai kilpailumenestyksen myötä, 
määrittelee Suomen Kennelliitto viime kä-
dessä koiran arvon. Minimivakuutusmäärä 
on 200 euroa. 

Sekarotuisen tai rekisteröimättömän koiran 
vakuutusmäärä on enintään 336 euroa.

Sen vakuutuskauden alusta, jonka aikana 
koira täyttää 7 vuotta, vakuutusmäärä alkaa 
laskea 15 % vuodessa, ei kuitenkaan alle 
505 euron. Koiran täytettyä 9 vuotta, voi 
koiran vakuutusmäärä olla enintään 1 682 
euroa.
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Tapiolan koiravakuutukset ovat voimassa Suo-
messa ja muissa Pohjoismaissa. Muissa EU-
maissa sekä Sveitsissä vakuutus on voimassa 
enintään 12 kk.  Vastuuvakuutus on voimassa vain 
Suomessa.

Karenssi

Esimerkiksi sairastapauksissa ja synny
tyskomplikaatioissa vakuutuksessa on ka-
renssiaika eli koiran menetys tai eläinlääkäri-
kuluja korvataan, kun sairaus alkaa aikaisintaan 
20 päivän kuluttua vakuutuksen myöntämisestä. 
Karenssiaika koskee kaikkia vakuutuksia 
paitsi Agria koiran tapaturmavakuutusta, 
Agria pentuevakuutusta piileviin vikoihin ja 
vastuuvakuutusta. Katso karenssiaika tar-
kemmin tuotekohtaisesti vakuutusehdoista.

Agria koiran henkivakuutus

Agria käyttökoiran vakuutus

Päättyy vakuutuskauden lopussa sinä kalenteri-
vuonna, jonka aikana koira täyttää 10 (eräiden 
rotujen osalta koiran täyttäessä 8) vuotta.

Agria jalostuskoiran vakuutus

Agria jalostuskoiran eläinlääkärikulu- 
vakuutus

Päättyy vakuutuskauden lopussa sinä kalenteri-
vuonna, jonka aikana koira täyttää 8 vuotta.

Agria koiran tapaturmavakuutus Päättyy vakuutuskauden lopussa sinä kalenteri-
vuonna, jonka aikana koira täyttää 10 vuotta.

Agria koiran eläinlääkärikuluvakuutus

Vastuuvakuutus

Voi olla voimassa koiran eliniän.

Rajoituksia

Tapiolan koiravakuutuksesta ei korvata koi-
ran menetystä eikä eläinlääkärikuluja, jotka 
johtuvat mm. siitä että

•	 koiralla on luonnevika tai käyttäytymis-
häiriö

•	 sairaus on alkanut tai tapaturma sattu-
nut ennen kuin vakuutus tuli voimaan 
(koskee myös piileviä vikoja, riippumat-
ta siitä milloin sairaus tai vika on ollut 
havaittavissa)

•	 koira on jätetty tai ollut kiinnisidottuna 
esim. moottoriajoneuvoon, perävau-
nuun,  asuntovaunuun tai veneeseen

•	 sairauden tai vamman hoito on ollut 
puutteellista.

Dysplasiaa, artroosia ja osteokondroosia 
koskevat erityiset rajoitukset mainitaan va-
kuutusehdoissa.

Vakuutusten päättyminen
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Erilaisia koiria – aina oikea vakuutus
Agria koiran henkivakuutus

Vakuutus korvaa koiran menetyksen ilman 
omavastuuta, kun koira on vakuutuksen 
voimassaoloaikana

•	 kuollut

•	 sairastunut tai vahingoittunut niin  
vaikeasti, että se on asianmukaisesta 
hoidosta huolimatta eläinlääketie
teellisen kokemuksen mukaan välttä-
mättä lopetettava

•	 kadonnut (korvaus 3 kk:n kuluttua  
katoamisesta).

Koiran katoamisesta on tehtävä välittömästi 
ilmoitus poliisille.

Vakuutuksessa on karenssiaika 20 vrk sai-
rauksien osalta.

Ks. myös rajoitukset sivulta 5.

Agria käyttökoiran vakuutus

Vakuutus myönnetään metsästys-, palvelus-, 
agility- ja jalostuskoirille ja se korvaa koiran 
menetyksen kuten Agria koiran henkiva-
kuutus.

Vakuutus korvaa myös siinä tapauksessa, 
että koirasi asianmukaisesta hoidosta huo-
limatta menettää käyttöominaisuutensa 
joko sairauden tai tapaturman seurauksena. 
Eläinlääkärin on todettava käyttöominai-
suuden menetys pysyväksi vakuutuksen 
voimassaollessa. Korvaus on 60 % koiran 
vakuutusmäärästä. Käyttöominaisuuden 
menetys korvataan, kun koira on alle  

8-vuotias ja sillä on dokumentoidut meriitit 
(koe- tai kilpailutulos vahinkotapahtumaa 
edeltäneeltä vuodelta) sekä todistus jat-
kuvasta käytöstä metsästys-, palvelus- tai 
agilitykoirana. Lisäksi koira on vakuutusta 
tehtäessä ilmoitettu jalostuskäyttöön tarkoi-
tetuksi koiraksi.

Käyttöominaisuuden menetystä ei kor-
vata, jos sen syynä on lonkka- tai kyynär
niveldysplasia, osteokondroosi, artroosi, 
synnytyspolttoheikkoudet tai useat keisa-
rinleikkaukset.

Jalostusominaisuuden menetystä ei korvata, 
jos jalostuskoira on täyttänyt 6 vuotta eikä 
sillä ole yhtään rekisteröityä jälkeläistä tai 
jos narttu on jo synnyttänyt 4 pentuetta. 
Korvausta ei myöskään makseta, jos koira 
otetaan pois jalostuskäytöstä jalostushygi-
eenisistä syistä.

Vakuutuksessa on karenssiaika 20 vrk sai-
rauksien osalta.

Ks. myös rajoitukset sivulta 5.
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Agria jalostuskoiran vakuutus

Vakuutus on lisäturva, joka voidaan liittää 
Agria käyttökoiran vakuutukseen. Vakuu-
tus myönnetään jalostuskäytössä oleville  
Suomen tai Pohjoismaan kennelliitossa 
rekisteröidyille koirille.

Vakuutus korvaa osakorvauksena 60 % voi-
massa olevasta käyttökoiran vakuutuksesta, 
kun koira todetaan pysyvästi lisääntymisky-
vyttömäksi vakuutuksen voimassaoloaikana. 
Osakorvaus voidaan suorittaa myös, mikäli 
jalostusominaisuus menetetään jalostushy-
gieenisistä syistä (ks.tarkemmin ehdoista). 

Kun Suomen tai muun Pohjoismaan 
kennelliittoon rekisteröity koira on  

ollut vakuutettuna Agria koiran  
henkivakuutuksella tai Agria käyttökoiran 

vakuutuksella jo ennen 4 kk:n ikää  
ja vakuutus on ollut voimassa  

keskeytyksettä, Tapiola korvaa koiran 
menetyksen osteokondroosin, lonkka- ja 
kyynärniveldysplasian tai artroosin takia  

ehdoissa määritellyissä tapauksissa.  

Koiravakuutuksen hinta määräytyy rodun mukaan (maksuluokat tarkemmin internet-sivuillamme).   
Jos haluat vakuuttaa koirasi yli 8 409 eurosta, saat Tapiolasta erillisen tarjouksen.

Agria koiran 
henkivakuutus

Agria käyttö- 
koiran vakuutus

Vakuutusmaksut % vakuutusmäärästä

Maksuluokka, esim. seuraavilla roduilla

Lisäksi vakuutukseen sisältyy rajoitettu 
pentuevakuutus piileviin vikoihin.

Vakuutus ei korvaa jalostusominaisuuden 
menetystä, jos narttu on synnyttänyt 4 pen-
tuetta, uros tai narttu on täyttänyt 6 vuotta 
eikä sillä ole rekisteröityjä jälkeläisiä tai jos 
koiralla on ulkomuotovirhe, piilokivekset, 
napatyrä, hammas- tai purentavika.

Vakuutuksessa on karenssiaika 20 vrk.

Ks. myös rajoitukset sivulta 5.

Vakuutusmaksu on 16,10 euroa vuodessa.

Agria koiran tapaturmavakuutus

Vakuutus korvaa koirasi tapaturmaisen 
kuoleman tai katoamisen sekä vahin
goittumisen niin pahoin, että koira on 
asianmukaisesta hoidosta huolimatta 
eläinlääketieteellisen kokemuksen mu-
kaan välttämättä lopetettava vakuutuk-
sen voimassaoloaikana. Katoamisesta on  
tehtävä välittömästi ilmoitus poliisille. 

1. harmaa norjanhirvikoira, suomenlapinkoira, jämtlanninpystykorva 	 5,04	 6,45

2. karjalankarhukoira, mäyräkoira, bordercollie 	 5,24	 6,65

3. suomenajokoira, tiibetinspanieli, pitkäkarvainen colllie	 5,44	 6,86

4. saksanpaimenkoira, labradorinnoutaja, shetlanninlammaskoira	 5,65	 7,06

5. newfoundlandinkoira, leonberginkoira, sileäkarvainen noutaja	 5,85	 7,26

6. tanskandoggi, berninpaimenkoira, rottweiler	 6,25	 7,66 
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	Vakuutusmäärä	 Vakuutusmaksu 
	 euroa	 euroa

Korvattavia äkillisiä ja arvaamattomia tapah-
tumia ovat myös 

•	 hukkuminen

•	 liikennevahinko

•	 paloturma.

Lisäksi vakuutuksesta korvataan tapa
turmista aiheutuneita välittömiä hoitoku-
luja. Hoitokuluina korvataan kuitenkin vain 
seuraavien vammojen hoidosta vakuutuksen 
voimassaoloaikana syntyneet kulut. 

•	 äkilliset haavavammat

•	 luunmurtumat- ja säröytymät

•	 tapaturman aiheuttamat sisäiset veren-
vuodot

•	 tapaturmaiset hampaan katkeamiset

•	 käärmeen puremat

•	 ampiaisen pistot

•	 palovammat

•	 paleltumisvammat.

Hoitoon tulee hakeutua kolmen päivän sisällä 
vahinkotapahtumasta.

Eläinlääkärikuluja korvataan enintään  
1 000 euroa vakuutuskaudessa. Eläin
lääkärikulujen omavastuu on 50 euroa +  
25 % kuluista/vahinko.

Tapaturmavakuutus ei korvaa kuolemanta-
pauksia tai eläinlääkärikuluja, jotka ovat 
aiheutuneet esim. koiran nieltyä vieraita 
esineitä tai jos koirat on laskettu keskenään 
vapaaksi koira-aitauksessa. Myöskään sairau-
den aiheuttamaa kuolemaa tai sairaudesta 
johtuvia eläinlääkärikuluja ei korvata.

Vakuutuksessa ei ole karenssiaikaa.

Ks. myös rajoitukset sivulta 5.

Tapaturmavakuutuksen maksu on riippuma-
ton koirasi rodusta tai käyttötarkoituksesta. 
Vakuutusmaksu on 2,02 % vakuutusmäärästä  
+ 50,40 euroa.

Agria koiran eläinlääkärikuluvakuutus

Eläinlääkärikuluvakuutuksen saat koiran 
rodusta tai käyttöominaisuudesta riippu-
matta koirasi eliniäksi. Sinun ei myöskään 
tarvitse ottaa koirallesi henkivakuutusta 
saadaksesi eläinlääkärikuluvakuutuksen. 
Eläinlääkärikuluvakuutus korvaa vakuutuk-
sen voimassaoloaikana syntyneitä sairauden 
ja tapaturman hoidosta aiheutuvia eläinlää-
kärikuluja kuten:

•	 eläinlääkärin palkkiot

•	 tutkimukset

•	 hoidot ja hoitotarvikkeet

•	 lääkkeet.

Kuntoutus korvataan tapauksissa, jotka on 
määritelty ehdoissa.

Hoitokuluja korvataan yhdeltä vakuutuskau-
delta enintään 1 682 euroa. Kun koira on 
7-vuotias, eläinlääkärikulukorvausten enim-
mäismäärä laskee 252 euroa / vuosi, mutta 
ei kuitenkaan alle 673 euron.

Korvattavia eläinlääkärikuluja eivät ole mm. 
ennaltaehkäisevät hoidot, kuten rokotukset, 
eivät myöskään erikoisruokavaliot ja luon-
taistuotteet, fysioterapia, hammassairaudet, 
matka- ja kuljetuskustannukset eivätkä las-
kutuskulut ja lausuntopalkkiot.
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Jos koiraa hoidetaan ulkomailla, maksetaan 
korvaus korkeintaan Suomen hintatason 
mukaan.

Vakuutuksessa on karenssiaika 20 vrk saira-
uksien ja synnytyskomplikaatioiden osalta.

Ks. myös rajoitukset sivulta 5.

 
 
	 50 euroa		  90 euroa

omavastuu

  25 % kuluista/vahinko

Maksu- 
luokka

Eläinlääkärikuluvakuutuksen maksut

Kun Suomen tai muun Pohjoismaan 
kennelliittoon rekisteröity koira on  

ollut vakuutettuna Agria koiran eläinlää-
kärikuluvakuutuksella jo ennen 4 kk:n 
ikää ja vakuutus on ollut voimassa kes-
keytyksettä, Tapiola korvaa koiran eläin-
lääkärikuluja osteokondroosin, lonkka- ja 
kyynärniveldysplasian tai artroosin takia 

ehdoissa määritellyissä tapauksissa.

omavastuu

Suorakorvauspalvelu – kätevä  
palvelumuoto

Kun koirallasi on Tapiolan eläinlääkäriku-
luvakuutus ja käyt yhteistyöeläinlääkäri- 
asemallamme, maksat vain omavastuuosuuden 
laskusta, mikäli toimenpide kuuluu vakuutuk-
sen korvauspiiriin. Yhteistyöeläinlääkäriasemat 
ja palveluajat löydät Internet-sivuiltamme  
www.tapiola.fi/elaimet 

1.	 148,20	 92,80

2.	 162,30	 101,80

3.	 185,50	 121,00

4.	 204,70	 135,10

5.	 224,80	 162,30

6.	 311,50	 224,80
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Agria jalostuskoiran  
eläinlääkärikuluvakuutus

Vakuutus on lisäturva, joka voidaan liittää 
Agria koiran eläinlääkärikuluvakuutukseen. 
Vakuutus myönnetään jalostuskäytössä ole-
ville Suomen tai Pohjoismaan kennelliitossa 
rekisteröidyille koirille.

Vakuutus korvaa esim. tiineyden komplikaatioi-
hin liittyviä tutkimus- ja hoitokuluja, hedelmäl-
lisyystutkimuksia ja steriliteettitutkimuksia,  
jotka ovat syntyneet vakuutuksen voimassa-
oloaikana (ks. tarkemmin ehdoista).

Vakuutuksessa on yhteinen enimmäis
korvausmäärä ja sama omavastuu eläin
lääkärikuluissa kuin Agria koiran eläin
lääkärikuluvakuutuksessa.

Vakuutukseen sisältyy myös pentujen eläin-
lääkärikuluvakuutus, joka astuu voimaan 
aikaisintaan pentujen täyttäessä 5 viikkoa 
ja päättyy luovutuksen jälkeisenä päivänä, 
kuitenkin  viimeistään kun pentu täyttää 12 
viikkoa. Kuluja korvataan korkeintaan 500 
euroa/pentu.

Vakuutuksesta ei korvata mm. ennaltaehkäi-
sevän hoidon kuluja, vitamiineja, luontais-
tuotteita tai erikoisruokavalioita, matka- ja 
kuljetuskuluja.

Vakuutuksessa on karenssiaika 20 vrk saira-
uksien ja synnytyskomplikaatioiden osalta.

Ks. myös rajoitukset sivulta 5.

Vakuutusmaksu on 19,20 euroa vuodessa.

Agria pentuevakuutus  
piileviin vikoihin

Emän henki-, tapaturma tai käyttökoiran 
vakuutuksen lisäturvaksi voit ottaa pentue-
vakuutuksen.

Vakuutus myönnetään Suomen Kennel
liittoon rekisteröidylle, eläinlääkärin tar-
kastamalle pentueelle, joka on vähintään 
6 ja enintään 12 viikon ikäinen. Vakuutus 
on voimassa 2 v ja 1 kk. Koko pentue tulee 
vakuuttaa.

Vakuutus korvaa kasvattajalle hänen osta-
jalle palauttamansa pennun myyntihinnan 
(korkeintaan pennun vakuutusmäärän), jos 
pentu kuolee tai joudutaan lopettamaan 
piilevän vian vuoksi, jota eläinlääkäri ei 
ole huomannut tarkastuksessa ennen luo-
vutusta, mutta joka eläinlääketieteellisen 
kokemuksen mukaan on ollut olemassa tai 
syntynyt ennen kuin pentu on luovutettu. 
Tällaisissa tapauksissa vakuutus korvaa 
myös vakuutuksen voimassaoloaikana eläin
lääkärikuluja pennun vakuutusmäärään asti. 
Piilevällä vialla ei tarkoiteta perinnöllisiä sairauksia, 
jotka kehittyvät luovutuksen jälkeen.

Vakuutuksesta ei korvata koiran menetystä 
eikä eläinlääkärihoidosta aiheutuvia kulu-
ja, jotka korvataan Tapiolan yksilöllisistä 
koiravakuutuksista, vaikkei pennulla olisi 
kyseistä vakuutusta. Myöskään lonkka- tai 
kyynärniveldysplasiaa, osteokondroosia, 
piilokiveksisyyttä, napatyrää, koukkuhäntää, 
hammas- tai purentavikaa ei korvata eikä 
sellaisia vikoja, jotka eivät vaikuta koiran 
terveyteen tai elämiseen seurakoirana.
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Voit määritellä jokaiselle pennulle oman 
arvon, vakuutusmäärän (myyntihinta). Va-
kuutusmaksu on 3,02 % pentujen yhteenlasketusta 
arvosta. Pentuevakuutuksesta ei anneta ryh-
mäalennusta.

Vastuuvakuutus

Vastuuvakuutus on lisäturva Agria koiran hen-
ki-, Agria koiran tapaturma-, Agria käyttökoira- 
ja Agria koiran eläinlääkärikuluvakuutukseen 
ja se myönnetään koiran eliniäksi. Vakuutus 

Pennun täytyy luovutushetkellä olla 
eläinlääkärin tarkastama. On tärkeää, 

että pennun eläinlääkäritodistus  
ei ole neljäätoista päivää vanhempi  

luovutushetkellä.

korvaa koiran ulkopuolisille aiheuttamia hen-
kilö- ja esinevahinkoja 85 000 euroon asti, 
omavastuu on 126 euroa/vahinko.

Vastuuvakuutus on voimassa vain Suomes-
sa.

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on 
sattunut mm. koiran omistajalle, hoitajalle 
tai hallussapitäjälle eikä heidän kanssaan 
samassa taloudessa asuvalle henkilölle.

Vakuutuksesta ei myöskään korvata jos koira 
on jätetty moottoriajoneuvoon, perävaunuun, 
asuntovaunuun, veneeseen tai huonetiloihin. 
Mikäli vahingonkärsinyt on omalla toiminnal-
laan myötävaikuttanut vahingon syntymiseen 
voidaan korvausta alentaa.

Vakuutusmaksu on 24,20 euroa vuodessa.
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Etuja ja alennuksia 

•	 Keskittämällä pankki- ja vakuutusasioitasi Tapiolaan voit 
saada alennusta vakuutuksistasi enimmillään jopa 17 %. 
Tutustu Omaetu-ohjelmaan: tapiola.fi/omaetu 

• 	Ryhmäalennus 10 % (samalla vakuutuksenottajalla  
vähintään 4 koiraa).

•	 Suomen Koirankasvattajat ry:n jäsenille järjestöalennus 25 %.

•	 Suomen Kennelliiton, Suomen Palveluskoiraliiton tai MTK:n jäsenille järjestöalennus 
10 %. 

•	 Suorakorvauspalvelu (edellyttää eläinlääkärikuluvakuutusta) yhteistyöklinikoillamme: 
maksat vain omavastuuosuuden laskusta, mikäli toimenpide kuuluu vakuutuksen 
piiriin. Tarkista palveluajat ja yhteistyöklinikat internet-sivuiltamme tapiola.fi/elaimet 

Lisätietoja 

Tapiolan asiakaspalvelu 01019 5100 ma–pe klo 8–20 tai tapiola.fi/elaimet 
 
Vahinkovakuutusyhtiö  
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Tapiola
postiosoite 02010 Tapiola 
kaupparekisteri y-tunnus 0211034-2, kotipaikka Espoo

Puheluhinnat: tapiola.fi

Tapiola palvelee asiakkaitaan suomen- ja ruotsinkielellä.
Tutustu vakuutusehtoihin. Ne sisältävät yksityiskohtaiset tiedot vakuutusten sisällöstä, rajoituksista ja yleisistä  
sopimusehdoista.
Luovutamme tietoja Tapiolaan ilmoitetuista vahingoista vakuutusyhtiöiden yhteiseen vahinkorekisteriin. Samalla  
tarkistamme, mitä vahinkoja muille vakuutusyhtiöille on ilmoitettu. Käytämme tietoja vain korvauskäsittelyn  
yhteydessä vakuutusyhtiöihin kohdistuvan rikollisuuden torjumiseksi.
Tapiola tarkistaa asiakkaan luottotiedot Suomen Asiakastieto Oy:stä. Merkintä luottorekisterissä saattaa estää  
vakuutuksen tarjouksen ja myönnön.
Valvova viranomainen: Vakuutusvalvontavirasto, käyntiosoite: Mikonkatu 8 A, postiosoite: PL 449, 00101 Helsinki,  
puh. (09) 415 5950, faksi (09) 415 9660, www.vakuutusvalvonta.fi.
Voimassa 1.1.2010 alkaen.


